

Årsredovisning för
Jugansbo Skogsförvaltning AB

556744-9763

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Ek
Styrelseledamot

2024-07-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jugansbo Skogsförvaltning AB, 556744-9763, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2007.

Bolaget har under året bedrivit skogsbruk samt entreprenadmässig avverkning och körning inom området, samt sålt verktyg, reservdelar och material till skogs- och jordbruksmaskiner.

Omsättning kan variera mellan åren beroende på vilken typ och storlek på uppdrag som bolaget väljer att åta sig.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet och omsättning har varit betydligt lägre än tidigare år på grund av minskad efterfrågan samt avveckling av en näringsgren, handel med avverkningsuppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	10 261	889 802	386 980	142 808
Resultat efter finansiella poster	-55 226	-25 387	-19 072	139 153
Soliditet %	17	13,2	24,2	25,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-18 244	-25 387
Balanseras i ny räkning		-25 387	25 387
Erhållna aktieägartillskott		60 000	
Årets resultat			-55 226
Belopp vid årets utgång	100 000	16 369	-55 226

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 344 273 kr föregående år 284 273

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 369
Årets resultat	-55 226
Summa	-38 857
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-38 857
Summa	-38 857

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 261	889 802
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 261	889 802
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 923	-628 457
Övriga externa kostnader		-12 171	-196 264
Personalkostnader	2	0	-78 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 400	-11 600
Summa rörelsekostnader		-65 494	-915 173
Rörelseresultat		-55 233	-25 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-16
Summa finansiella poster		7	-16
Resultat efter finansiella poster		-55 226	-25 387
Resultat före skatt		-55 226	-25 387
Årets resultat		-55 226	-25 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		174 000	220 400
Summa materiella anläggningstillgångar		174 000	220 400
Summa anläggningstillgångar		174 000	220 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 641	2 749
Övriga fordringar		1 077	0
Summa kortfristiga fordringar		5 718	2 749
Kassa och bank			
Kassa och bank		180 309	202 927
Summa kassa och bank		180 309	202 927
Summa omsättningstillgångar		186 027	205 676
SUMMA TILLGÅNGAR		360 027	426 076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 369	-18 244
Årets resultat		-55 226	-25 387
Summa fritt eget kapital		-38 857	-43 631
Summa eget kapital		61 143	56 369
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		62 424	122 240
Summa långfristiga skulder		62 424	122 240
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		536	6 451
Övriga skulder		0	92
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		235 924	240 924
Summa kortfristiga skulder		236 460	247 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		360 027	426 076

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 040 000	2 040 000
Summa ställda säkerheter	2 040 000	2 040 000

Underskrifter

Avesta

Johan Ek

2024-06-29

Johan Ek

Datum

Styrelseordförande